	Los
	Hund
	Hundeführer
	Prüfungsstufe
	Ergebnis
	Platz

	1
	Tyra vom Venner Hof
	Simone Färber Falkenstein
	IPO1
	91
	4

	2
	Gambo vom alten Laichbach- Teich
	Wolfgang Multkamp
	IPO3
	83
	7

	3
	Jasko
	Willi Preußner
	IPO1
	88
	5

	4
	Chayenne von der Grauen Schlucht
	Jakop Heide
	IPO3
	0
	9

	5
	Horka vom Hahler Feld
	Nicole Völkening
	IPO1
	93
	3

	6
	Edu vom Haus Ritterland
	Beata Greimer
	IPO3
	23
	8

	7
	Duke vom Steinteich
	Reiner Naschke
	IPO1
	97
	1

	8
	Arrek vom Eisernen Kreuz
	Günther Ostermeier
	IPO3
	94
	3

	9
	Aick von Niedersachsen
	Ralf Wiewel
	IPO1
	85
	7

	10
	Ibo vom Hahler Feld
	Björn Menzel
	IPO3
	90
	5

	11
	Haakon von Avenida
	Heinz Gerhard Woköck
	IPO1
	85
	7

	12
	Orlo von der neuen Klus
	Klaus Schreiber
	IPO3
	99
	1

	13
	Eve vom alten Laibach Teich
	Bianca Werth
	IPO1
	87
	6

	14
	Don Pedro vom Bösewicht
	Marc Silger
	IPO3
	86
	6

	15
	Joy von der Krähenschmiede
	Uwe Kröger
	IPO1
	93
	3

	16
	Lux Airport Hannover
	Kari Renner
	IPO3
	95
	2

	17
	Rantanplan
	Olaf Brandt
	IPO1
	96
	2

	18
	Hankook
	Dirk Frächen
	IPO3
	92
	4

	19
	Kosta vom Merkur Stern
	Hans Werne Grobemann
	IPO1
	27
	8

	20
	Amax vom Hamelon
	Marion Stone
	IPO3
	94
	3

	21
	Addi aus der Auestadt
	Silke Kolodziej
	IPO3
	94
	3

	22
	Cinderella Midlicher Land
	Christian Kühnel
	BH
	Best.
	-----

	23
	Haslan vom Salztal Blick
	Erhard Eickenjäger
	BH
	Best.
	-----
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